
 

Waltti ja markkinaehtoinen liikenne – jatkosopimus ELY-Waltin päättymisen jälkeen 
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Joensuun kaupunki ja Linja-Karjala Oy (myöhemmin Savonlinja Oy) solmivat 2015 
sopimuksen Waltti-lippujen kelpoisuudesta markkinaehtoisessa liikenteessä 
Joensuun seudun joukkoliikenneviranomaisen alueella. Sopimuksen tarkoituksena 
oli sopia Joensuun seudun joukkoliikenteen Waltti -matkakortille ladattujen 
lippujen kelpoisuudesta markkinaehtoisessa liikenteessä sekä sopia korvauksena 
saatavan lipputulon määräytymisperusteista Waltti-lipputuotteilla tehdyistä 
matkoista. 
 
Pohjois-Savon ELY-keskuksen ottaessa käyttöön Waltti lippu- ja maksu-
järjestelmän 6.6.2016, purkaantui samalla Joensuun kaupungin ja Linja-Karjala 
Oy:n välinen sopimus. Samalla solmittiin uusi sopimus Pohjois-Savon ELY-
keskuksen, Joensuun kaupungin ja Linja-Karjala Oy:n välille Waltti-lipputuotteiden 
hyväksymisestä Joensuun ja Outokummun välisessä liikenteessä. 
 
Pohjois-Savon ELY-keskus luopui Waltti-järjestelmän käytöstä 7.6.2021 alkaen ja 
irtisanoo voimassa olevan sopimuksen. Waltti-lippujen käytölle on ollut tarve 
Joensuun ja Outokummun välillä etenkin työmatkalaisilla ja opiskelijoilla. Joensuun 
seudun joukkoliikenteen omat linjat päättyvät Kuopioon päin mentäessa 
Honkalammelle ja tarve Waltti-lippujen käytölle markkinaehtoisessa liikenteessä 
on ollut myös esimerksi viinijärveläisille. Waltti-kortin kausi- ja arvolipuilla tehtiin 
kyseisessä liikenteessä vuonna 2019 yhteensä n. 2200 matkaa eli keskimäärin 10 
matkaa/työ- ja koulupäivä. 
 
Joensuun Waltti lippu- ja maksujärjestelmää laajennettiin 7.6.2021 alkaen siten, 
että jatkossakin Waltin kausi- ja arvolipuilla voi matkustaa markkinaehtoisessa 
liikenteessä Joensuun ja Outokummun välillä. Waltti-kortilla tehdyistä matkoista 
korvataan liikennöitsijälle arvopuilla tehdyt matkat Waltti-hinnaston mukaisina sekä 
kausi- ja koulumatkakorteilla tehdyistä matkoista nousukorvaushinnaston 
mukaisesti (seudullinen joukkoliikennejaosto 25.3.2021 § 8). 
 
Valmistelija: joukkoliikennelogistikko Marja-Leena Inkinen-Remes 
 
Logistiikkapäällikön päätösehdotus: 
Seudulllinen joukkoliikennejaosto päättää merkitä asian tiedokseen.  
 
Päätös: 
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 


